
سـرشماری عمـومی نفـوس و مسـکن
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معاون هماهنگی و اجرای سرشماری نفوس ومسکن شهرستان خوی گفت:
هشتمین سرشماری عمومی نفوس و مسکن ۱۳۹۵ برای نخستین بار به دو

صورت الکترونیکی  و مراجعه حضوری اجرا می شود.

به گزارش خبرنگار نشریه الکترونیکی نگاه از خوی، اژدر طالبی
درجلسه مطلعين محلی سرشماری که باحضور بخشداران، روابط عمومی ها
و اصحاب رسانه درمحل فرماندرای برگزار شد؛ گفت: این طرح از سوم
تا ۲۴ مهر ماه به صورت اینترنتی برگزار و از ۲۵ مهر تا ۲۵ آبان
ماه به صورت مراجعه حضوری ماموران سرشماری به درب منازل اجرا می

شود.

وی تصریح کرد: هشتمین سرشماری عمومی نفوس و مسکن ۱۳۹۵ برای
نخستین بار به ۲ شیوه مدرن و الکترونیکی در سال جاری اجرا می

شود.

طالبی با بیان اینکه شهرستان خوی از توسعه نامتوازن رنج می برد
افزود: ثبت صحیح اطلاعات دقیق و سازمان یافته به برنامه ریزی ها
کمک شایانی میکند، طرح سرشماری نیازمند عزم همگانی است و دستگاه
های اجرایی شهرستان در این خصوص همکاری لازم و مستمری داشته

باشند.

این مسئول اظهار کرد: از آنجا که سرشماری نفوس و مسکن به شیوه
حضوری پیچیده و پرهزینه است، مشارکت افراد در سرشماری اینترنتی
کمک با ارزشی در جهت کاهش هزینه این طرح ملی و تسریع در اجرای

بهینه آن طرح خواهد بود.

وی اظهار کرد: در روش اول که روش خودتکمیلی با ثبت اطلاعات توسط
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خانوار در سامانه سرشماری اینترنتی است، سرپرست یا یکی از اعضای
خانوار از تاریخ سوم تا 24 مهرماه فرصت دارد به سامانه اینترنتی
www.sarshomari95.ir ســرشماری نفــوس و مســکن ســال 1395 بــه آدرس

مراجعه و فرم خانوار را در آنجا تکمیل کند.

طالبی خاطر نشان کرد: برای استفاده از این روش با ورود به
سامانه، افراد با وارد کردن شماره ملی سرپرست خانوار به عنوان
رمز ورود به پرسشنامه سرشماری دسترسی یافته و میتوانند اطلاعات

خانوار را در آن وارد کنند.

این مسئول افزود: پس از تکمیل پرسشنامه و تایید نهایی آن عددی
تحت عنوان “کد آماری” از طریق سیستم و یا از طریق پیامک در
اختیار فرد قرار خواهد گرفت که افراد باید این کد را نزد خود نگه
داشته و به هنگام مراجعه مامور سرشماری، کد را به او ارائه دهند

تا مصاحبه حضوری انجام نشود.

 معاون هماهنگی و اجرای سرشماری نفوس ومسکن شهرستان خوی تعداد
عوامل اجرایی و دست اندرکار این دوره سرشماری نفوس و مسکن در
شهرستان را 700 نفر اعلام و تصریح کرد: از این تعداد 100 نفر به

عنوان مامور سرشماری در این طرح آموزش و حضور دارند.

http://%20www.negaherooz.com
http://www.negaherouz.ir
http://%20www.negaherooz.com
http://%20www.negaherooz.com

